Г о р о д с к а я    Д у м а
муниципального образования городского поселения

«Город Мосальск»

РЕШЕНИЕ

от 24 октября  2019 г.
            № 142
О внесении изменений в решение № 96 от 09.10.2012 года Городской Думы МО ГП «Город Мосальск» «Об оплате труда работников,  замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации   муниципального образования городское поселение «Город Мосальск» и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих администрации муниципального образования городское поселение «Город Мосальск»
В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования городского поселения «город Мосальск» и  работников, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих Городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение № 96 от 09.10.2012 года Городской Думы МО ГП «Город Мосальск» «Об оплате труда работников,  замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации   муниципального образования городское поселение «Город Мосальск» и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих администрации муниципального образования городское поселение «Город Мосальск»:

1.1. Изложить пункт 1.2.1. раздела 1 приложения № 4 выплаты стимулирующего характера служащим и рабочим в следующей редакции:
« - надбавка за интенсивность и высокие результаты работы устанавливается служащим и рабочим ежемесячно  в размере до 150 процентов оклада».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования на официальном сайте администрации МО ГП «Город Мосальск» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
Глава МО городского поселения

«Город  Мосальск»

                           Н.А. Батовская